
На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО, 

Юдина Светлана Сергеевна

Приложение 1

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 Баротов Абдурахмон Ахлиддинович 07.08.2021 01.09.2023

Паршина Вероника Дмитриевна 19.10.2021 01.09.2023

Салмин Александр Евгеньевич 08.11.2021 01.09.2023

Чепуркин Иван Олегович 04.07.2021 01.09.2023

Мещерякова Полина Владимировна 01.11.2021 01.09.2023

Бекенова Салима Жылдызовна 15.06.2021 01.09.2023

Солдатова Диана Михайловна 06.08.2021 01.09.2023

Хайлов Кирилл Евгеньевич 06.07.2021 01.09.2023

Селемнев Дмитрий Александрович 02.12.2021 01.09.2023

Мартыненко Михаил Дмитриевич 29.10.2021 01.09.2023

Мусатов Илья Алексеевич 20.09.2021 01.09.2023

Красикова Василиса Никитична 09.10.2021 01.09.2023

Лимонова Мария Александровна 01.08.2021 01.09.2023

Клеошина Вероника Александровна 26.09.2021 01.09.2023

Барабанкина Мария Михайловна 28.12.2021 01.09.2023

Газнюк Марк Владимирович 26.07.2021 01.09.2023

Зорин Алексей Сергеевич 16.08.2021 01.09.2023

Батин Демид Алексеевич 04.10.2021 01.09.2023

Богомазов Сергей Денисович 03.10.2021 01.09.2023

Абдуллоева Фотима Муродуллоевна 23.05.2021 01.09.2023

Афтаева Евгения Александровна 29.10.2021 01.09.2023

в 1 младшая № 1 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Абдикаримова Зухрахон Сирожбековна 01.04.2021 01.09.2023

("МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 71 г. 

Пензы "Северное сияние""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

21.08.2023 26-в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние' следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ десткий сад №71 г. Пензы 'Северное сияние'


		2023-10-13T16:52:00+0300
	Юдина Светлана Сергеевна




